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  شهرستان ها

فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق ارتش: 

 دکترین دفاعی ارتش 
متناسب با تهاجم دشمن است 

شعبانی/ با حضور ارشد نظامی آجا در شمال شرق 
مراســم تودیع و معارفــه فرماندهان قدیــم و جدید 
تیــپ 177 متحــرک هجومــی امیر شــهید محمد 
جعفر  نصراصفهانی برگزار شد.در این مراسم که با 
حضور مسئولان مختلف شهرستان تربت حیدریه، 
فرماندار ،امــام جمعه و اعضای شــورای تامین این 
شهرســتان برگزار شــد، امیر ســرتیپ دوم  آذریان 
طی ســخنانی به آمادگی روز افزون ارتش اشــاره و 
اظهار کرد: دکترین دفاعی ارتش متناسب با تهاجم 
دشمن است و بحمدا... ارتش از آمادگی بالایی در 
دفاع از میهن اسلامی برخوردار است و از زمانی که 
ارتش در نوار مرزی شــرق کشور مستقر شده است 
شــاهد امنیت پایــداری هســتیم.فرمانده قرارگاه 
منطقه ای شمال شــرق ضمن قدردانی از زحمات 
چند ســاله امیر جعفــری فرمانده اســبق این تیپ، 
سرهنگ ضرغام مرادی را به سمت فرماندهی این 

تیپ معرفی کرد.

 تصادف پراید با موتور سیکلت 
یک کشته به جا گذاشت 

حقدادی /فرمانده انتظامی تربــت جام گفت: در 
تصادف یک دستگاه خودروی سواری پراید با موتور 
ســیکلت در محور تربت جام - تایباد یک نفر کشته 
و دو نفر مصدوم شدند.ســرهنگ کیانی افزود: در 
این حادثه یک نفر از سرنشــینان موتورســیکلت به 
علت شدت جراحات قبل از انتقال به مرکز درمانی 
تربت جام  جــان خــود را از دســت داد.وی تصریح 
کرد: دو مصدوم دیگر این حادثه با کمک نیروهای 
امدادی به بیمارســتان ســجادیه تربت جام منتقل 
شــدند و تحت مداوا قرارگرفتند.وی خاطر نشــان 
کرد: کارشــناس پلیــس راه علت وقــوع تصادف را 
رعایت نکردن فاصله طولی خودروی پراید با موتور 

سیکلت اعلام کرد.

اخبار

گوناگون

فوت نوجوان 16 ساله به دلیل مصرف 
جگر گوسفند آلوده به سیاه زخم 

علی نوری/ مسئول واحد بیماری های مرکز بهداشت 
شهرســتان بردســکن گفت: نوجوان 16 ســاله ای 
براثرمصرف جگر خام و نیم پز گوسفند آلوده به سیاه 
زخم  جان خود را از دست داد. رحیمی به خبرنگار ما 
گفت: کشــتار غیر اصولی و مصرف جگر خام و نیم پز 
گوسفند آلوده به سیاه زخم توسط یک جوان 16 ساله 
در یکی از روســتاهای شهرستان بردســکن در اوایل 
مرداد ماه سبب شد نامبرده ابتدا دچار علایم بیماری 
گوارشی ) دل درد و دل پیچه، تهوع و استفراغ( شود. 
وی اظهار کرد: این نوجوان به پزشک مراجعه می کند 
و تحت درمان ســرپایی قرار می گیرد ولی روز بعد بر 
اثرشدت علایم بیماری در بیمارستان بستری و سپس 
به بیمارستان شهید مدرس کاشمر اعزام می شود. وی 
افزود: متاسفانه بیمار با توجه به حال عمومی نامناسب 
و با تشخیص مننژیت آنتراکســی که از عوارض سیاه 

زخم ) شاربن ( است، فوت کرد.  

 جلوگیری از خودکشی جوان
 ۲۹ ساله در نیشابور 

شــجاعی مهر/  بــا حضــور مامــوران امــداد و‌نجات 
سازمان آتش نشانی از اقدام به خودکشی جوان ۲۹ 
ساله نیشابوری جلوگیری شــد. مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی نیشابور گفت: طی تماس هایی مبنی بر 
حضور جوانی  بر فراز پشت بام یکی از ساختمان های 
مرتفع نیشابور به قصد خودکشی، ماموران امداد  آتش 
نشانی در محل حاضر شدند و اقدام به استقرار تشک 
نجات کردند. حسینی افزود: یکی از کارشناسان آتش 
نشانی با شخص مذکور که روی دیوار جان پناه پشت 
بام نشسته بود صحبت کرد و با این اقدام‌ این جوان از 

تصمیم خود منصرف و به پایین هدایت شد.

 پرورش کدوی 42 کیلویی 
در خلیل آباد 
حسین نوری/ یک 
فرهنگی علاقه مند 
بــه کار کشــاورزی 
توانســت بــا ایجاد 
مزرعــه ای، کدوی 
42 کیلویــی تولید 

کند. رامین اسکندری از روستای نصرآباد شهرستان 
خلیل آباد توانست با تولید کدو تنبل با وزن 42 کیلو 

رکوردی را در تولید این محصول به دست آورد . 
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گزارش

شعبانی

پس از انتشار  گزارش های پیگیرانه روزنامه 
خراســان رضــوی دربــاره خطر قطع شــدن 
۸۰۰ درخت در روســتای کامه علیای تربت 
حیدریه در صورت اجرای پروژه خط  لوله گاز، 
فرماندار تربــت حیدریه به خراســان رضوی 
گفت: به پیمانــکار گفته ام کــه کار را متوقف 
بکنند و قبــول کردند که متوقــف کنند.علی 
رســتمی افــزود: موافق بــا اجــرای این طرح 
و پــروژه همــراه بــا تخریــب اراضی و اشــجار 
نیستیم و تلاش می کنیم مسیریابی جدیدی 
را انجام دهیم تا کمترین آســیب به مردم این 

منطقه برسد.

نامه مالکان به رئیس قوه قضاییه؛گزارش 	•
روزنامه پیوست بود

محمدی یکــی از مالکان اراضی کشــاورزی 
در روســتای کامه علیا  می گویــد: نامه ای با 
امضای کلیــه مالکان خطــاب بــه رئیس قوه 
قضاییه  و نامه ای دیگــر خطاب به امام جمعه 
مشهد تنظیم کردیم و توســط یکی از مالکان 
در نماز جمعه مشهد به دست دادستان مشهد 
رســاندیم. وی از پیگیــری هــای رســانه ای 
خراسان رضوی تشــکر می کند و می افزاید: 
گزارش های منتشر شده در روزنامه خراسان 
را هم پیوست نامه ها کردیم تا به دست رئیس 

قوه قضاییه برسانیم.

فرم های سفیدی که امضا گرفته اید 	•
خلاف قانون است

نکتـه قابـل تامـل ایـن کـه در نامـه کشـاورزان 
بـه رئیـس قـوه قضاییـه ضمـن شـرح موضـوع 

و اعالم نارضایتـی بـرای عبـور ایـن خـط لوله 
گاز 32 اینچـی از داخـل بـاغ هـا  ،مدعـی می 
شـوند که در گذشـته فـرم هـای سـفیدی را از 
مـردم امضـا گرفتـه انـد و ایـن خالف قانـون 

اسـت.
همچنین مالکان باغ های روستای کامه  می 
افزایند: بــرای تعیین قیمت اراضــی و باغ ها 
نظر کارشــناس دادگســتری را قبول دارندو 
تا احقــاق حق خود خواســتار توقــف فعالیت 

پیمانکار در این منطقه هستند.

به داد مظلومان روستایی برسید	•
مالکان اراضی درباره  خطر نابودی این روستا 
در بند آخــر نامــه خود ضمــن درخواســت از 
رئیس قــوه قضاییــه مبنی بــر اعــزام نماینده 
 بــه ایــن منطقــه و آشــنایی بــا شــرایط فعلی 
آورده اند: به داد مظلومان روســتایی برسید! 
زیرا فرمانداری، منابع طبیعی، محیط زیست 
و شــرکت گاز  و پیمانکار توجهی به خواســته 
های مردم ندارند.آن هــا در بخش دیگری از 
نامه خود نوشــته اند: مردم در هیچ شرایطی 

موافق عبــور لوله هــای گاز از میــان باغ های 
خود نیستند و باید لوله ها از جایی دیگر عبور 

کند تا آسیبی به این درختان وارد نشود.

تغییر مسیر خط انتقال صورت گیرد و 	•
مواظب باشید حقی از مردم ضایع نشود

محمدی ادامــه می دهــد: در پیگیــری های 
بعــدی، آقای ســعادتی تبــار بــه نمایندگی از 
مالکان به دفتر امام جمعه  مشــهد رفته و نامه 
ای بــا درخواســت تغییر مســیر خــط انتقال 
گاز  وجلوگیری از تضییع  حقوق  مردم به دفتر 

امام جمعه مشهد داده است.

کفه ترازو به سمت مردم است 	•
محمد عســکری ســخنگوی شــرکت ملــی گاز 
ایران نیــز در گفت وگــوی تلفنی بــا بخش خبر 
صدا و ســیمای خراســان رضــوی در واکنش به 
این موضوع گفت : هدف از اجــرای خط انتقال 
گاز تقویت گاز شــهری تربت حیدریه،کاشــمر و 
صنایع وابسته و شهرک های صنعتی است.وی 
اظهارکرد: پس از برنامه ریزی و شروع یک پروژه 
ملی ،کارشناسی های متعددی در این خصوص 
در شرکت گاز ایران صورت می گیرد از جمله این 
که باید مسیریابی شود  و  کلیه اســتاندارد های 
لازم  به اجرا برسد و کمترین خسارت را وارد کند. 
وی در پاسخ به این ســوال که خسارت های وارد 
شده بر معیشت مردم این منطقه چگونه جبران 
می شــود؟ گفت: در خصوص جبران تصرفاتی 
که قرار است انجام شود هیئتی ســه نفره از یک 
کارشناس دادگستری به عنوان نماینده شرکت 
گاز، یک کارشناس دیگر به نمایندگی از دادستان 
و نماینده مردم و مالکان به عنوان کارشناس سوم 
تشکیل می شود و مردم شک نداشته باشند که 

همیشه کفه ترازو به نفع آنان خواهد بود.

فرماندار تربت حیدریه از توقف عملیات خط انتقال گاز در پی گزارش خراسان خبر داد:

ایست به پروژه گازی برای حفظ ۸۰۰ درخت
رستمی: تلاش می کنیم مسیر جدیدی را مشخص کنیم تا کمترین آسیب به مردم منطقه برسد


